
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2015 
2016 

Regio Zuid-West 

Technische Commissie 

Langebaan - Kortebaan 

2015 2016 

Regioselectiewedstrijd Zuid-West 
NK Junioren  

zaterdag 9 januari 2016 
Junioren C  Haarlem 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

 

Wedstrijdorganisatie    

Regio Zuid-West Technische Commissie  

Vertegenwoordiger Gewest Zuid-Holland Krijn Jongejan   

Vertegenwoordiger Gewest Noord-Holland Utrecht Rony Weijers 

Vertegenwoordiger Gewest Noor-Brabant-LB-ZL Rens van Korven  

      

 

Wedstrijdsecretariaat Haarlem 

Baancontactpersoon: Herman Nota   

Wedstrijdorganisatie: Joost Goossens - René Grigoleit 

Jury coördinatie: Karin Jansen-Frings   

  

Officials 

Scheidsrechter dames: Dhr. S. Kok 

Scheidsrechter heren: Dhr. C. v.d. lans 

Assistent  Dhr. R. Post 

Starter dames:  Dhr. H. Bootsr 

Starter heren:  Dhr. G. van Rijn 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren C 500 meter 

            

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

 1 1 Maud Lugters DC2 TIL 19 I 42.52 
 

 2 45 Robin Groot DC2 ALK 19 O 43.42 
 

 3 15 Emma Kant DC2 AMS 18 I 43.50 
 

 4 44 Bente Driesen DC2 ALK 17 O 43.85 
 

 5 9 Anna van den Bos DC2 AMS 20 O 43.93 
 

 6 32 Michelle van den Hoek DC1 HAA 17 I 44.21 
 

 7 8 Isabel Grevelt DC1 ALK 18 O 44.27 
 

 8 22 Machteld Booms DC2 HAA 20 I 44.44 
 

 
 

16 Georgie Dalrymple DC1 DNH 13 I 44.44 
 

 10 23 Kiki Tellier DC2 DNH 12 I 45.03 
 

 
 

34 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 16 I 45.03 
 

 12 20 Romy de Jong DC2 AMS 15 I 45.21 
 

 13 38 Inge de Heer DC2 DNH 15 O 45.31 
 

 14 24 Mellanie Tiller DC2 DNH 9 I 45.36 
 

 15 39 Daphne de Ruiter DC2 DNH 14 I 45.44 
 

 16 31 Esmee Kaandorp DC1 HRN 11 I 45.69 
 

 17 33 Ruth Balvert DC2 UTR 16 O 45.78 
 

 18 21 Femke Booms DC2 HAA 14 O 45.92 
 

 19 19 Sylke Hateboer DC2 HAA 9 O 46.01 
 

 20 14 Savannah Audier DC1 DNH 10 I 46.18 
 

 21 6 Leila Meijer DC1 AMS 6 O 46.27 
 

 22 40 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 12 O 46.41 
 

 23 18 Femke Thiessen DC2 GEL 3 O 46.43 
 

 24 5 Tessa Veltman DC1 HAA 11 O 46.48 
 

 25 46 Eline van Voorden DC2 DNH 13 O 46.51 
 

 26 25 Roos Markus DC2 AMS 10 O 46.53 
 

 27 30 Merel Conijn DC1 HRN 8 O 46.64 
 

 28 2 Sacha van der Weide DC1 DNH 7 O 46.74 
 

 29 29 Anouk Beursgens DC2 UTR 6 I 46.78 
 

 30 43 Heleen Compier DC2 AMS 3 I 46.88 
 

 31 36 Marit Gomes Bráz DC1 HAA 5 I 46.98 
 

 
 

37 Olin Verhoog DC2 DNH 8 I 46.98 
 

 33 13 Brit Qualm DC2 DNH 2 I 46.99 
 

 34 28 Sanne van Duijnhoven DC2 TIL 4 I 47.13 
 

 35 26 Meagan Baars DC2 HRN 5 O 47.35 
 

 36 10 Fabiënne Kool DC2 AMS 2 O 47.77 
 

 37 41 Jopke van Dobbenburgh DC1 DNH 1 O 47.91 
 

 38 4 Anne Smit DC1 ALK 1 I 48.17 
 

 39 3 Ju-Lin de Visser DC2 BRE 4 O 48.76 
 

 
 

35 Tara Donoghue DC1 HAA 7 I DQ 
 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren C 500 meter  

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

 1 42 Daan Kool HC2 HAA 40 I 39.55 
 

 2 13 Luwaldo Bommel HC2 HAA 40 O 40.34 
 

 3 2 Jeremy Overheul HC2 EVN 37 O 40.41 
 

 4 38 Daan Spruit HC1 DNH 34 O 40.55 
 

 5 12 Raoul van Aken HC2 HRN 38 I 40.56 
 

 6 15 Thom de Vries HC2 ALK 37 I 40.85 
 

 7 10 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 34 I 41.07 
 

 8 24 Jarle Gerrits HC1 BRE 31 I 41.12 
 

 9 45 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 36 I 41.44 
 

 10 33 Yves Vergeer HC2 HAA 39 I 41.69 
 

 11 9 Jordy van Workum HC2 HRN 39 O 41.73 
 

 12 43 Sjoerd IJzerman HC2 DNH 33 O 41.75 
 

 13 4 Sven Kemp HC2 UTR 33 I 41.77 
 

 14 8 Fonteyn Branbergen HC2 ALK 38 O 41.83 
 

 15 7 Olav Kooij HC1 BRE 35 I 41.93 
 

 16 20 Bram Kras HC2 HRN 30 O 42.06 
 

 17 49 Ingmar van de Griek HC2 ALK 32 I 42.18 
 

 18 29 Jarno Verheij HC2 DNH 26 O 42.22 
 

 19 23 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 30 I 42.33 
 

 20 40 Remco Langemaire HC2 DNH 29 I 42.47 
 

 21 48 Kai in 't Veld HC1 HAA 36 O 42.52 
 

 22 39 Wietse Tukkie HC1 HAA 31 O 42.58 
 

 23 21 Max de Graaf HC2 UTR 26 I 42.61 
 

 24 18 Wieger Gobel HC2 AMS 25 I 42.64 
 

 25 44 Flo van der Vlist HC2 DNH 27 O 42.67 
 

 26 30 Wouter Floor HC2 UTR 27 I 42.68 
 

 27 14 Tijn Smit HC2 ALK 35 O 42.70 FL 

 28 3 Tom van Lint HC2 UTR 28 O 42.72 
 

 29 37 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 25 O 42.89 
 

 30 25 Matthijs Janssen HC2 DNH 32 O 42.94 
 

 31 17 Bart Segers HC2 AMS 29 O 43.53 
 

 32 11 Ivar Immerzeel HC2 AMS 28 I 43.58 
 

 33 35 Bart Klaver HC1 AMS 24 I 43.62 
 

 34 26 Jesper de Jong HC2 HAA 22 O 43.97 
 

 35 27 Thijs Kooiman HC1 DNH 22 I 44.16 
 

 36 46 Armand Broos HC2 DNH 24 O 44.44 
 

 37 31 Cas Hoorneman HC2 UTR 21 I 44.68 
 

 38 6 Sander Hoogendoorn HC2 DNH 21 O 44.78 
 

 39 28 Jesse Speijers HC1 DNH 23 O 44.91 
 

 40 41 Gert Jan van Diepen HC1 HRN 23 I 45.16 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren C 1500 meter 

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

 1 1 Maud Lugters DC2 TIL 59 I 2:14.96 
 

 2 15 Emma Kant DC2 AMS 60 O 2:17.17 
 

 3 45 Robin Groot DC2 ALK 57 O 2:19.39 
 

 4 9 Anna van den Bos DC2 AMS 57 I 2:19.93 
 

 5 44 Bente Driesen DC2 ALK 59 O 2:21.08 
 

 6 23 Kiki Tellier DC2 DNH 49 I 2:21.16 
 

 7 14 Savannah Audier DC1 DNH 55 O 2:22.29 
 

 8 32 Michelle van den Hoek DC1 HAA 58 I 2:22.33 
 

 9 25 Roos Markus DC2 AMS 52 O 2:22.58 
 

 10 46 Eline van Voorden DC2 DNH 58 O 2:22.72 
 

 11 21 Femke Booms DC2 HAA 56 O 2:22.99 
 

 12 8 Isabel Grevelt DC1 ALK 54 I 2:23.34 
 

 13 36 Marit Gomes Bráz DC1 HAA 53 O 2:23.64 
 

 14 30 Merel Conijn DC1 HRN 46 O 2:23.87 
 

 15 13 Brit Qualm DC2 DNH 50 O 2:24.39 
 

 16 39 Daphne de Ruiter DC2 DNH 48 I 2:24.55 
 

 17 16 Georgie Dalrymple DC1 DNH 53 I 2:24.65 
 

 18 6 Leila Meijer DC1 AMS 54 O 2:24.84 
 

 19 22 Machteld Booms DC2 HAA 60 I 2:24.89 
 

 20 24 Mellanie Tiller DC2 DNH 45 O 2:25.16 
 

 21 5 Tessa Veltman DC1 HAA 51 O 2:25.44 
 

 22 35 Tara Donoghue DC1 HAA 50 I 2:25.71 
 

 23 37 Olin Verhoog DC2 DNH 43 O 2:26.40 
 

 24 20 Romy de Jong DC2 AMS 51 I 2:26.67 
 

 25 18 Femke Thiessen DC2 GEL 42 I 2:26.90 
 

 26 43 Heleen Compier DC2 AMS 45 I 2:27.01 
 

 27 38 Inge de Heer DC2 DNH 56 I 2:27.11 
 

 28 10 Fabiënne Kool DC2 AMS 48 O 2:27.53 
 

 
 

19 Sylke Hateboer DC2 HAA 55 I 2:27.53 
 

 30 34 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 52 I 2:27.54 
 

 31 33 Ruth Balvert DC2 UTR 46 I 2:28.57 
 

 32 29 Anouk Beursgens DC2 UTR 47 I 2:28.86 
 

 33 28 Sanne van Duijnhoven DC2 TIL 44 O 2:29.19 
 

 34 41 Jopke van Dobbenburgh DC1 DNH 41 O 2:30.07 
 

 35 2 Sacha van der Weide DC1 DNH 44 I 2:30.58 
 

 36 31 Esmee Kaandorp DC1 HRN 42 O 2:30.71 
 

 37 26 Meagan Baars DC2 HRN 47 O 2:31.00 
 

 38 4 Anne Smit DC1 ALK 49 O 2:31.66 
 

 39 3 Ju-Lin de Visser DC2 BRE 41 I 2:33.86 
 

 40 40 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 43 I 2:34.61 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren C 1500 meter  

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

 1 9 Jordy van Workum HC2 HRN 80 I 2:04.88 
 

 2 12 Raoul van Aken HC2 HRN 75 I 2:04.93 
 

 3 42 Daan Kool HC2 HAA 79 O 2:05.21 
 

 4 33 Yves Vergeer HC2 HAA 78 O 2:06.93 
 

 5 38 Daan Spruit HC1 DNH 76 I 2:07.05 
 

 6 45 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 80 O 2:07.56 
 

 7 2 Jeremy Overheul HC2 EVN 77 I 2:07.63 
 

 8 15 Thom de Vries HC2 ALK 79 I 2:07.90 
 

 9 43 Sjoerd IJzerman HC2 DNH 74 O 2:08.24 
 

 10 24 Jarle Gerrits HC1 BRE 73 O 2:08.28 
 

 11 29 Jarno Verheij HC2 DNH 70 O 2:08.45 
 

 12 3 Tom van Lint HC2 UTR 76 O 2:08.70 
 

 13 10 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 74 I 2:08.92 
 

 14 39 Wietse Tukkie HC1 HAA 69 O 2:09.06 
 

 15 14 Tijn Smit HC2 ALK 73 I 2:09.18 
 

 16 13 Luwaldo Bommel HC2 HAA 75 O 2:09.29 
 

 17 7 Olav Kooij HC1 BRE 78 I 2:09.45 
 

 18 18 Wieger Gobel HC2 AMS 69 I 2:10.62 
 

 19 11 Ivar Immerzeel HC2 AMS 71 I 2:10.77 
 

 20 49 Ingmar van de Griek HC2 ALK 70 I 2:10.96 
 

 21 8 Fonteyn Branbergen HC2 ALK 72 O 2:11.01 
 

 22 40 Remco Langemaire HC2 DNH 71 O 2:11.24 
 

 23 48 Kai in 't Veld HC1 HAA 72 I 2:11.73 
 

 24 25 Matthijs Janssen HC2 DNH 77 O 2:11.95 
 

 25 23 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 68 I 2:12.26 
 

 26 20 Bram Kras HC2 HRN 66 O 2:12.93 
 

 27 35 Bart Klaver HC1 AMS 64 O 2:13.15 
 

 28 31 Cas Hoorneman HC2 UTR 66 I 2:14.15 
 

 29 44 Flo van der Vlist HC2 DNH 62 I 2:14.22 
 

 30 21 Max de Graaf HC2 UTR 65 I 2:14.45 
 

 31 26 Jesper de Jong HC2 HAA 65 O 2:15.10 
 

 32 27 Thijs Kooiman HC1 DNH 61 O 2:15.76 
 

 33 30 Wouter Floor HC2 UTR 67 O 2:15.81 
 

 34 17 Bart Segers HC2 AMS 67 I 2:15.92 
 

 35 4 Sven Kemp HC2 UTR 68 O 2:15.97 
 

 36 28 Jesse Speijers HC1 DNH 64 I 2:16.86 
 

 37 41 Gert Jan van Diepen HC1 HRN 61 I 2:18.28 
 

 38 6 Sander Hoogendoorn HC2 DNH 62 O 2:20.40 
 

 39 46 Armand Broos HC2 DNH 63 I 2:23.52 
 

 
 

37 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 63 O WDR 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement dames junioren C 

    Naam Cat Baan 500   1500     Punten 

1 1 Maud Lugters DC2 TIL 42.52 (1) 2:14.96 (1) 
 87,506 

2 15 Emma Kant DC2 AMS 43.50 (3) 2:17.17 (2) 
 89,223 

3 45 Robin Groot DC2 ALK 43.42 (2) 2:19.39 (3) 
 89,883 

4 9 Anna van den Bos DC2 AMS 43.93 (5) 2:19.93 (4) 
 90,573 

5 44 Bente Driesen DC2 ALK 43.85 (4) 2:21.08 (5) 
 90,876 

6 32 Michelle van den Hoek DC1 HAA 44.21 (6) 2:22.33 (8) 
 91,653 

7 8 Isabel Grevelt DC1 ALK 44.27 (7) 2:23.34 (12) 
 92,050 

8 23 Kiki Tellier DC2 DNH 45.03 (10) 2:21.16 (6) 
 92,083 

9 16 Georgie Dalrymple DC1 DNH 44.44 (8) 2:24.65 (17) 
 92,656 

10 22 Machteld Booms DC2 HAA 44.44 (8) 2:24.89 (19) 
 92,736 

11 21 Femke Booms DC2 HAA 45.92 (18) 2:22.99 (11) 
 93,583 

12 14 Savannah Audier DC1 DNH 46.18 (20) 2:22.29 (7) 
 93,610 

13 39 Daphne de Ruiter DC2 DNH 45.44 (15) 2:24.55 (16) 
 93,623 

14 24 Mellanie Tiller DC2 DNH 45.36 (14) 2:25.16 (20) 
 93,746 

15 25 Roos Markus DC2 AMS 46.53 (26) 2:22.58 (9) 
 94,056 

16 46 Eline van Voorden DC2 DNH 46.51 (25) 2:22.72 (10) 
 94,083 

17 20 Romy de Jong DC2 AMS 45.21 (12) 2:26.67 (24) 
 94,100 

18 34 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 45.03 (10) 2:27.54 (30) 
 94,210 

19 38 Inge de Heer DC2 DNH 45.31 (13) 2:27.11 (27) 
 94,346 

20 6 Leila Meijer DC1 AMS 46.27 (21) 2:24.84 (18) 
 94,550 

21 30 Merel Conijn DC1 HRN 46.64 (27) 2:23.87 (14) 
 94,596 

22 36 Marit Gomes Bráz DC1 HAA 46.98 (31) 2:23.64 (13) 
 94,860 

23 5 Tessa Veltman DC1 HAA 46.48 (24) 2:25.44 (21) 
 94,960 

24 13 Brit Qualm DC2 DNH 46.99 (33) 2:24.39 (15) 
 95,120 

25 19 Sylke Hateboer DC2 HAA 46.01 (19) 2:27.53 (28) 
 95,186 

26 33 Ruth Balvert DC2 UTR 45.78 (17) 2:28.57 (31) 
 95,303 

27 18 Femke Thiessen DC2 GEL 46.43 (23) 2:26.90 (25) 
 95,396 

28 37 Olin Verhoog DC2 DNH 46.98 (31) 2:26.40 (23) 
 95,780 

29 43 Heleen Compier DC2 AMS 46.88 (30) 2:27.01 (26) 
 95,883 

30 31 Esmee Kaandorp DC1 HRN 45.69 (16) 2:30.71 (36) 
 95,926 

31 29 Anouk Beursgens DC2 UTR 46.78 (29) 2:28.86 (32) 
 96,400 

32 28 Sanne van Duijnhoven DC2 TIL 47.13 (34) 2:29.19 (33) 
 96,860 

33 2 Sacha van der Weide DC1 DNH 46.74 (28) 2:30.58 (35) 
 96,933 

34 10 Fabiënne Kool DC2 AMS 47.77 (36) 2:27.53 (28) 
 96,946 

35 26 Meagan Baars DC2 HRN 47.35 (35) 2:31.00 (37) 
 97,683 

36 41 Jopke van Dobbenburgh DC1 DNH 47.91 (37) 2:30.07 (34) 
 97,933 

37 40 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 46.41 (22) 2:34.61 (40) 
 97,946 

38 4 Anne Smit DC1 ALK 48.17 (38) 2:31.66 (38) 
 98,723 

39 3 Ju-Lin de Visser DC2 BRE 48.76 (39) 2:33.86 (39) 
 100,046 

  35 Tara Donoghue DC1 HAA DQ   2:25.71 (22)     

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement heren junioren C 

    Naam Cat Baan 500   1500     Punten 

1 42 Daan Kool HC2 HAA 39.55 (1) 2:05.21 (3) 
 81,286 

2 12 Raoul van Aken HC2 HRN 40.56 (5) 2:04.93 (2) 
 82,203 

3 38 Daan Spruit HC1 DNH 40.55 (4) 2:07.05 (5) 
 82,900 

4 2 Jeremy Overheul HC2 EVN 40.41 (3) 2:07.63 (7) 
 82,953 

5 9 Jordy van Workum HC2 HRN 41.73 (11) 2:04.88 (1) 
 83,356 

6 13 Luwaldo Bommel HC2 HAA 40.34 (2) 2:09.29 (16) 
 83,436 

7 15 Thom de Vries HC2 ALK 40.85 (6) 2:07.90 (8) 
 83,483 

8 24 Jarle Gerrits HC1 BRE 41.12 (8) 2:08.28 (10) 
 83,880 

9 45 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 41.44 (9) 2:07.56 (6) 
 83,960 

10 33 Yves Vergeer HC2 HAA 41.69 (10) 2:06.93 (4) 
 84,000 

11 10 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 41.07 (7) 2:08.92 (13) 
 84,043 

12 43 Sjoerd IJzerman HC2 DNH 41.75 (12) 2:08.24 (9) 
 84,496 

13 29 Jarno Verheij HC2 DNH 42.22 (18) 2:08.45 (11) 
 85,036 

14 7 Olav Kooij HC1 BRE 41.93 (15) 2:09.45 (17) 
 85,080 

15 8 Fonteyn Branbergen HC2 ALK 41.83 (14) 2:11.01 (21) 
 85,500 

16 39 Wietse Tukkie HC1 HAA 42.58 (22) 2:09.06 (14) 
 85,600 

17 3 Tom van Lint HC2 UTR 42.72 (28) 2:08.70 (12) 
 85,620 

18 14 Tijn Smit HC2 ALK 42.70 (27) 2:09.18 (15) 
 85,760 

19 49 Ingmar van de Griek HC2 ALK 42.18 (17) 2:10.96 (20) 
 85,833 

20 18 Wieger Gobel HC2 AMS 42.64 (24) 2:10.62 (18) 
 86,180 

21 40 Remco Langemaire HC2 DNH 42.47 (20) 2:11.24 (22) 
 86,216 

22 20 Bram Kras HC2 HRN 42.06 (16) 2:12.93 (26) 
 86,370 

23 23 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 42.33 (19) 2:12.26 (25) 
 86,416 

24 48 Kai in 't Veld HC1 HAA 42.52 (21) 2:11.73 (23) 
 86,430 

25 25 Matthijs Janssen HC2 DNH 42.94 (30) 2:11.95 (24) 
 86,923 

26 4 Sven Kemp HC2 UTR 41.77 (13) 2:15.97 (35) 
 87,093 

27 11 Ivar Immerzeel HC2 AMS 43.58 (32) 2:10.77 (19) 
 87,170 

28 44 Flo van der Vlist HC2 DNH 42.67 (25) 2:14.22 (29) 
 87,410 

29 21 Max de Graaf HC2 UTR 42.61 (23) 2:14.45 (30) 
 87,426 

30 30 Wouter Floor HC2 UTR 42.68 (26) 2:15.81 (33) 
 87,950 

31 35 Bart Klaver HC1 AMS 43.62 (33) 2:13.15 (27) 
 88,003 

32 17 Bart Segers HC2 AMS 43.53 (31) 2:15.92 (34) 
 88,836 

33 26 Jesper de Jong HC2 HAA 43.97 (34) 2:15.10 (31) 
 89,003 

34 31 Cas Hoorneman HC2 UTR 44.68 (37) 2:14.15 (28) 
 89,396 

35 27 Thijs Kooiman HC1 DNH 44.16 (35) 2:15.76 (32) 
 89,413 

36 28 Jesse Speijers HC1 DNH 44.91 (39) 2:16.86 (36) 
 90,530 

37 41 Gert Jan van Diepen HC1 HRN 45.16 (40) 2:18.28 (37) 
 91,253 

38 6 Sander Hoogendoorn HC2 DNH 44.78 (38) 2:20.40 (38) 
 91,580 

39 46 Armand Broos HC2 DNH 44.44 (36) 2:23.52 (39) 
 92,280 

  37 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 42.89 (29) WDR       

 

 


